
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-SKHCN 
 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Về việc kiện toàn Tổ Công tác kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ cải cách 

hành chính; chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính và việc chấp hành 

các quy định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 15 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Nghị định số 26/2020/NĐ-CP ngày 28 tháng 02 năm 2020 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ bí mật nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 48/2021/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm /2021 

của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định một số biện pháp chấn chỉnh kỷ 

luật, kỷ cương hành chính của tỉnh Quảng Ngãi;  

Căn cứ Quyết định số 19/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2018 của 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định trách nhiệm người đứng đầu cơ 

quan hành chính nhà nước trong thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính của 

tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ cải cách 

hành chính; chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính và việc chấp hành các quy 

định của pháp luật về bảo vệ bí mật nhà nước của Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Quảng Ngãi (gọi tắt là Tổ Công tác) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Quốc Huy Hoàng, Phó Giám đốc Sở, Tổ trưởng; 

2. Ông Trần Văn Quang, Chánh Văn phòng Sở, Tổ phó; 

3. Ông Đặng Quang Thái, Phó Chánh Văn phòng Sở, Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Công Nguyên, Chuyên viên phòng Bưu chính – Viễn 

thông và Chuyển đổi số, Thành viên; 

5. Bà Đào Thị Hồng Công, Chuyên viên Văn phòng Sở, Thành viên; 



2 

 

 

6. Ông Lê Duy Tuấn, Chuyên viên Văn phòng Sở, Thành viên; 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Thảo, Văn thư, Thành viên; 

8. Bà Đặng Thị Nga, Chuyên viên Văn phòng Sở, Thành viên kiêm thư 

ký.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Công tác 

1. Theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra, giám sát các phòng, đơn vị 

thuộc Sở thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính; tham mưu công tác sơ kết, 

tổng kết việc tổ chức thực hiện cải cách hành chính của Sở. 

2. Tổ chức kiểm tra định kỳ và đột xuất việc chấp hành Quyết định số 

48/2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban 

hành Quy định một số biện pháp chấn chỉnh kỷ luật, kỷ cương hành chính của 

tỉnh Quảng Ngãi; Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 10/11/2016 của Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành 

chính nhà nước tỉnh Quảng Ngãi; việc chấp hành các quy định của pháp luật về 

bảo vệ bí mật nhà nước đối với các phòng, đơn vị thuộc Sở và công chức, viên 

chức, người lao động thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và báo cáo Giám đốc Sở 

theo quy định. 

3. Kiểm tra tình hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của các 

phòng, đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ và các nhiệm vụ được lãnh đạo Sở 

giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 107/QĐ-SKHCN ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc Sở Khoa học và 

Công nghệ. 

Điều 4. Tổ trưởng Tổ Công tác, Trưởng các phòng và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 
  


		2025-09-09T10:10:09+0700


		2025-09-09T16:38:20+0700


		2025-09-09T16:38:20+0700


		2025-09-09T16:38:20+0700




